
Öffnungs - und Unterrichtszeiten ab dem 15.06.2020 Veranstaltet von
KSS Neufahrn Shihan 
Andreas Busche 7. DAN

         

  Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

ZEIT Stundenbelegung Stundenbelegung Stundenbelegung Stundenbelegung Stundenbelegung

11:00
12:00

   

12:00
13:00

         

13:00
14:00

Pause Pause Pause Pause Pause

14:00
15:00

         

15:00
16:00

Kinder Karate
6 - 8 Jahre bis 15:45

16:00
17:00

Lil Dragon
5 - 6 Jahre - bis 16:45h

Lil Dragon
5 - 6 Jahre - bis 16:45h

Lil Dragon
5 - 6 Jahre - bis 16:45h

Kinder Karate
8 - 10 Jahre bis 16:45

17:00
18:00

Kinder Karate
8-10 Jahre bis 17:45

Kinder Karate
6 - 8 Jahre bis 17:45

Kinder Karate
8 - 10 Jahre bis 17:45

Kinder Karate
6 - 8 Jahre bis 17:45

Teens Karate 
10 – 14 Jahre bis 17:45

18:00
19:00

Teens Karate
10 – 14 Jahre bis 18:45

Kickboxen Jugend
ab 10 Jahren bis 18:45

Teens Karate
10 - 14 Jahre bis 18:45

Kickboxen Jugend
ab 10 Jahren bis 18:45

19:00
20:00

Karate
Erwachsene

Kickboxen 
Erwachsene

Karate
Erwachsene

Kickboxen 
Erwachsene

20:00
21:00

Kendo


